

Obiectivul: Lucrari de reparatie a acoperisului depozitului din or. Comrat

Obiectul: Lucrari de reparatie a acoperisului depozitului din or. Comrat

Devizul: Lucrari de reparatie a acoperisului depozitului din or. Comrat

Deviz local Nr. 39.1.1

Intocmit in preturi curente 2023-10-10

Valoarea de deviz 991 924,40 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI42F	Desfacerea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi- umflaturi, gropi - partial	m2	800,00	43,85	35 080,00
					43,55	34 840,00
2	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis - jgheaburi,.	m	36,00	9,15	329,40
					9,10	327,60
3	RpCI42A	Demontarea elementelor de acoperis -sorturi(picuratori).	m	24,00	9,15	219,60
					9,10	218,40
4	TrB22D1A2	Transportul materialelor cu macaraua pe pneuri, de 10 tf, amplasata in pozitie fixa, greutatea materialelor 0-0,5 t si inaltimea de ridicare fiind de 6-12 m (Ridicarea materialelor cu macaraua)	t	24,70	149,00	3 680,30
					45,50	1 123,85
5	RpCK01B	Repararea stratului-suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.	m2	100,00	114,03	11 403,00
					54,60	5 460,00
6	RpCI22E	Glafuri si copertine din tabla zincata sau aluminiu, montate pe zidarie de caramida sau beton, pe un strat de carton bitumat sau impaslitura din fibre de sticla bitumate, la cladiri existente, din tabla de 0,5 mm grosime, cu latimea desfasurata intre 30 si 50 cm inclusiv - picuratori demontate anterior	m	24,00	156,23	3 749,47
					74,10	1 778,40
7	CG24A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm, la pereti, turnate pe loc, din mortar de ciment M 100-T, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp- (Conexiune podea - perete in jurul ventilatoarelor si la atice (parapet) transversal din 2 parti; (29 buc(ventilatoare) x 5m = 145 + 18,8m atice x2 (din 2 parti) = 37,6m) = 182,6m)	m	182,60	55,63	10 157,76
					48,75	8 901,75
8	RplzC04A	Strat hidroizolant executat la cald, la terase, acoperisuri, fundatii si radiere, in terenuri fara ape freactice, inclusiv scafele si doliile din hidroizolatie curenta, executat pe suprafete orizontale sau inclinate pina la 40 grade, plane sau curbe, cu mastic de bitum-Praimer, aplicat cu peria sau cu gletuitorul de cauciuc (cosoroaba)- nivelarea gropilor, k=2	m2	800,00	174,60	139 681,04
					6,50	5 200,00
9	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Bipoli ЭПП-partial, lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - (nivelarea gropelor cu membrane bituminoase)	m2	800,00	133,66	106 924,56
					57,20	45 760,00
10	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat.	m2	1 911,00	17,62	33 672,78
					2,60	4 968,60
11	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de difuzie, a barierei contra vaporilor, a termoizolatiei sau a hidroizolatiei pe suprafete orizontale, inclinte sau verticale, cu suspensie de bitum filerizat (subif) intr-un strat - Praimer -(Ventilatoare - 29 buc x 2,5 m2 = 72,5 m2)	m2	72,50	15,82	1 146,99
					2,60	188,50
12	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Bipoli ЭКП lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu.	m2	1 911,00	142,27	271 877,54
					57,20	109 309,20
13	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Bipoli ЭКП, lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu -(Ventilatoare -29 buc x 2,5 m2= 72,5m2)	m2	72,50	142,27	10 314,56
					57,20	4 147,00
14	RpCE26A	Dispozitive pentru comunicarea straturilor de difuzie cu atmosfera (deflectoare), - Aerator din PVC ,(In resurse doar: manopera, aerator PVC, bitum)	buc	40,00	475,85	19 034,00
					146,25	5 850,00

15	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase - Bipoli ЭПП lipite cu flacara - (Aeratori -40buc)	m2	32,00	133,66	4 276,98
					57,20	1 830,40
16	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase Bipoli ЭКП lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu - (Aerator -40buc)	m2	32,00	142,27	4 552,63
					57,20	1 830,40
17	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv D=150 (jgheab demontat anterior)	m	36,00	182,86	6 582,78
					19,50	702,00
18	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala).	t	24,70	81,25	2 006,88
					81,25	2 006,88
19	TsH92A	Incarcarea in auto gunoi	t	17,40	88,40	1 538,16
					88,40	1 538,16
20	TrB05B2-1	Transportul, prin purtare directa, al materialelor incomode, avind peste 25 kg, pe distanta de 10 m.	t	17,40	78,00	1 357,20
					78,00	1 357,20
21	Tsl50B5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 15 km.	t	17,40	167,70	2 917,98
					0,00	0,00

Total manopera (ore)	3 651,36
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total		670 503,61
Asigurari sociale	24,00%	56 961,20
Total		727 464,81
Cheltuieli de transport	7,00%	29 636,92
Total		757 101,73
Cheltuieli de regie	6,00%	45 426,10
Total		802 527,83
Beneficiu de deviz	3,00%	24 075,83

Total General fara TVA	826 603,66
TVA (20%)	165 320,73
TOTAL GENERAL	991 924,40
Inclusiv salariul	237 338,34

Cursul de referință: 19.9876 Lei/Euro, din data de 2023-07-07

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)